
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/454/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Tucholskiemu Ośrodkowi Kultury w Tucholi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 194, z 2023r. 
poz. 1662), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi stanowiącego załącznik do Uchwały                                           
Nr XX/172/12 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie nadania statutu Tucholskiemu 
Ośrodkowi Kultury w Tucholi  (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012r. poz. 1418,  z 2013r. poz. 317, z 2015r. 
poz. 4714), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie : ,,1) ustawa z dnia 21 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz. 194 z póź. zm.) ‘’, 

2) w §6 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o brzmieniu:  ,,8) upowszechnianie kultury filmowej’’, 

3) w §12 ust.2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 o brzmieniu : ,,6) prowadzenia kina’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 5722


	UCHWAŁA NR LXVII/454/23 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-15T08:23:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




